2
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03.2018                                                                                                    № 1662
О внесении изменений в муниципальную программу "Профилактика правонарушений и противодействие проявлениям терроризма и экстремизма на территории городского округа г. Бор» , утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор
от 10.11.2016 № 5278
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

       1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и противодействие проявлениям терроризма и экстремизма на территории городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5278 (в редакции постановлений от 30.06.2017 № 3620, от 07.11.2017 № 6474, от 26.12.2017 № 7797):
1.1. В паспорте программы:

        1.1.1. Позицию 7 изложить в новой редакции согласно приложению 1                     к настоящему постановлению,
1.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2                       к настоящему постановлению.
2.  Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borсity.ru.
И.о. главы администрации

                                 А.В. Фёдоров
О.В.Солнышков
37109

Приложение 1

к постановлению администрации

  городского округа г.  Бор

 от 28.03.2018 № 1662

	7.
	Индикаторы достижения цели и показатели непосредственных результатов Программы
	- Удельный вес количества преступлений, совершенных в общественных местах, от общего количества зарегистрированных преступлений  37,0%;

- Удельный вес количества преступлений, совершенных на улицах, от общего количества зарегистрированных преступлений  28,9 %;

- Удельный вес количества преступлений, совершенных в состоянии опьянения, от общего количества совершённых преступлений 54,1 %,

- Количество исполненных плановых программных мероприятий, направленных на обеспечение взаимодействия с органами государственной власти Нижегородской области, правоохранительными органами, прокуратурой Нижегородской области и иными органами и организациями по вопросам профилактики правонарушений на территории городского округа г. Бор – 21

- Организация участия объединений граждан в обеспечении общественного порядка и профилактике правонарушений – 55 совместных мероприятий в обеспечении правопорядка;

- Количество исполненных программных мероприятий в области профилактики терроризма и экстремизма, реализации мер профилактики межнациональных (межэтнических) конфликтов на территории городского округа г. Бор – 16;

Приложение 2

к постановлению администрации

                                             городского округа г. Бор

от 28.03.2018 № 1662
Таблица 2.

	№ п/п
	Наименование индикатора / непосредственного результата
	Ед. измерения
	Значение индикатора / непосредственного результата

	1 год реализации программы

2017
	2 год реализации программы

2018
	3 год реализации программы

2019
	4 год реализации программы

2020

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений и противодействие проявлениям терроризма и экстремизма на территории городского округа г. Бор»

	Индикаторы:

	1.
	Удельный вес преступлений, совершенных в общественных местах, от общего числа зарегистрированных преступлений
	(%)
	37,3
	37,2
	37,1
	37,0

	2.
	Удельный вес количества преступлений, совершенных на улицах, от общего числа зарегистрированных преступлений
	(%)
	29,1
	29,0
	28,9
	28,9

	3.
	Удельный вес преступлений, совершенных в состоянии алкогольного опьянения, от общего числа зарегистрированных преступлений
	(%)
	54,4
	54,3
	54,2
	54,1

	Непосредственные результаты:

	1.
	Количество исполненных программных мероприятий, направленных на обеспечение взаимодействия с органами государственной власти Нижегородской области, правоохранительными органами, прокуратурой Нижегородской области и иными органами и организациями по вопросам профилактики правонарушений на территории городского округа г. Бор
	количество
	20
	21
	21
	21

	2.
	Организация участия объединений граждан в обеспечении общественного порядка и профилактике правонарушений совместных мероприятий в обеспечении правопорядка;

	количество
	55
	55
	55
	55

	3.
	Количество исполненных программных мероприятий в области профилактики терроризма и экстремизма, реализации мер профилактики межнациональных (межэтнических) конфликтов на территории городского округа г. Бор;
	количество
	14
	15
	16
	16

_______________________________________________________________